2024年4月吉日

三井物産株式会社
マーチャンダイジング事業部 食品営業室

株式会社物産フードサービス
営業統括室
お取引様各位

KOKESHIブランド製品の終売のご案内

謹啓、時下益々ご盛隆のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社取扱いのKOKESHIブランド製品につきまして、誠に勝手ながら終売とさせて頂く事となりました。これまでご愛顧頂いておりましたお客様には多大なる感謝を
申し上げると共に、同ブランドの終売に伴いご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
謹白

記

１．終売商品
　　KOKESHIブランド全商品
　　・ニューコンミート　　　　　　　JAN 45116063
　　・こだわりのコンビーフ　　　　　JAN 4977113224509
　　・国産鶏のすなぎもアヒージョ　　JAN 4977113811006
　　・国産鶏のすなぎも＆なんこつ　　JAN 4977113812000

２．終売時期：2024年9月末日
　　9月末日までは極力在庫を持たせるように努力いたしますが、品切れの際はご容赦願います。

3．お問合せ先
　　本件につきましては、株式会社物産フードサービスの営業担当者までお問合せ下さい。

以上